
UCHWAŁA NR XXXII/162/10
Rady Gminy Błędów

z dnia 25 lutego 2010 roku

w sprawie uchwalenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2010 rok

Na podstawie art. 18a ust. 1 i 4, art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (tekst jedn. z 2010r, Nr 142, poz 1591 z późn. zm.)
 uchwala się, co następuje:

§ 1.

Przyjmuje się plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2010 rok stanowiący załącznik do 
niniejszej uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik do uchwały Nr XXXII/162/10
Rady Gminy Błędów

z dnia 25 lutego 2010 roku

P L A N    P R A C Y
Komisji Rewizyjnej na 2010 rok

Lp. Termin Tematyka Materiał 
przygotowuje 
i przedstawia

Uwagi

1 2 3 4 5
1 I kwartał 1. Analiza dochodów i wydatków 

w  referacie  gospodarki 
komunalnej.

2. Kontrole  doraźne  wg  potrzeb 
lub wskazań Rady.

Sekretarz Gminy
Skarbnik Gminy

2 II kwartał 1. Zapoznanie się z rozliczeniem 
remontu  sali  sportowej  w 
Błędowie.

2. Kontrola  dotacji  przekazanej 
dla Klubu Sportowego.

3. Kontrola  dotacji  przekazanej 
dla  Stowarzyszenia 
„Świadoma Przyszłość”.

4. Analiza  sprawozdania  z 
wykonania  budżetu  gminy  za 
2009 rok.

5. Kontrole  doraźne  wg  potrzeb 
lub wskazań Rady.

Kierownik ZOG

Skarbnik Gminy

Skarbnik Gminy

Skarbnik Gminy

3 III kwartał 1. Kontrola  zasadności 
instalowania  lamp 
oświetleniowych  na  terenie 
gminy.

2. Kontrole  doraźne  wg  potrzeb 
lub wskazań Rady Gminy.

Sekretarz Gminy

4 IV kwartał 1. Kontrole  doraźne  wg  potrzeb 
lub wskazań Rady.

   


